
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. június 6.-án megtartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkon~ányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 39/2019
Szociális Bizottsága 2019. június 6.-i ülése napirendi
pontjainak elfogadásáról.

1.! A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról 40/2019
történő lemondás tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására
vonatkozó pályázat kiírásáról szóló előteijesztés megtárgyalása

2./Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5/2018. (IV. 25.) önkormányzati 41/2019
rendelet módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

3./ Újszász Városi Önkormányzat és az ÁSZ DOKI Egészségügyi és Szolgáltató 42/2019
Betéti Társaság között az I. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási
szerződés megkötéséről szóló előterjesztés megtárgyalása

4.! Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” 43/2019
megl±detett pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról
— hiánypótlás szerinti módosítása
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
(továbbiakban: Bizottság,) 2019. június 6.-án a Polgármesteri Hivatal (5052 Ujszász, Szabadság tér
1.) I. emeleti tanácstermében megtartott ülésén.

Jelen vannak: Rózsa György képviselő-elnök, Répási Csabáné Tóth Rozália, Dr. Szóró Magdolna,
Petrik Ferenc, Nagy Zsolt képviselők, valamin Kaló Jenő és Farkas Józseh~é bizottsági tagok.

Távol maradt: Bogárné Simon Klára, Konka Csaba képviselők, valamint Dr. Baky Endre
bizottsági tag.

Me2hívottak közül jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester,
Udud Róza jegyző.

A bizottsá~ ülésének határozatképessé2e: az 10 fős bizottságból az ülésen megjelent 7 fő, Igy az
ülés határozatképes.

Rózsa Gvör2v: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Bizottság
határozatképes. Kéri, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok
elfogadásáról szavazzanak.

A Bizottság 7 ige!! szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

39/2019. (VI. 6.)PSZ h a tár o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és SzociáHs Bizottsága
2019. június 6-i ülésének napirendi pontjairól.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. június 6.-i ülésének napirendi pontjai — sorrendben — az alábbiak:

1.! A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról történő
lemondás tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó pályázat
kiírásáról szóló előterjesztés megtárgyalása
2.! az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5/2018. (IV. 25.) önkormányzati rendelet
módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása
3.! Ujszász Városi Onkormányzat és az ASZ DOKI Egészségügyi és Szolgáltató Betéti
Társaság között az I. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés
megkötéséről szóló előterjesztés megtárgyalása
4.! Az „Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról — hiánypótlás szerinti
módosítása

Répási Csabáné Tóth Rozália: A napirendi pontok megtárgyalása előtt a bizottság és a testület
nevében szeretettel köszönti polgármester urat névnapja alkalmából.
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1.! napirend:
(A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról történő lemondás
tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó pályázat kiírásáról
szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Mai nap kapta meg a felmondást, elég rég óta húzódik ez a dolog,
leült vele beszélgetni. Indokolta is a felmondását az &kalmazotti létszám egyre fokozódó hiányával,
f’cnyegetettségi érzéssel, valamint azzal, hogy úgy érezte, hogy nincs meg a bizalom az
Onkormányzat irányából felé. A legfőbb érv azt gondolja az volt, hogy Úgy érzi, hogy az utódja már
ki van nézve. A beszélgetés során elmondta, hogy nincs ilyen szándéka, de Úgy látta, hogy nem
hitte el. A pályázati felhívás a megüresedett igazgató állásra ki lesz írva, amennyiben nem lesz
megfelelő, úgy Szolnokról olyan ígéretet kapott, hogy adnak majd egy szakmai segítséget, egy
válság menedzsert, aki átsegíti az otthont ezen a nehéz helyzeten.

Kaló Istvánné alpolgármester: Többször tárgyalt Katikával, megpróbálta meggyőzni arról, hogy
maradjon, mert azért ezalatt a tíz év alatt ő szakmailag nagyon jól teljesített, de nem lehetett
eltéríteni ettől a szándéktól. Hozzájárulhatott a felmondáshoz az is, hogy küszködni kellett neki az
ott dolgozókkal, folyamatos volt a fluktuáció az ápoló személyzetnél, egyre nehezebb volt
szakembert találni, a kulcsemberek mennek el mostanában nyugdíjba és így nem volt neki
segítsége. A fenyegetettség vonatkozásában elmondja, hogy az autóját többszörösen megrongálták.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Peti-ik Ferenc: Úgy gondolja, hogy az egészségi állapota érdekében fel kellett neki mondani. Az új
kolléga ugyanezekkel a problémákkal fogja magát szembe találni.

Dr. Szóró Magdolna: Szeretné, bogy kollektíven köszönje meg neki az eddigi munkáját a
képviselő-testület, mert nagyon sokat, és nagyon jól dolgozott, anűg itt volt.

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül űz alábbi határozatot hozza:

40/2019. (VI.6.) PSZh atározat
A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról történő
lemondás tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó
pályázat kiirásáról szóló előterj esztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.
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2.! napirend:
(Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5/2018. (IV. 25.) önkormányzati rendelet
módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvörwv: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van—e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Az Új Egészségházról van szó, oda most át kell mozgatni minden
egészségügyi szolgáltatót, első lépésben a háziorvosok és védőnők fognak oda átkerülni, és majd
második lépésben, az most nincs benne, a fogorvosok is.

Rózsa Gvörav: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Farkas Józsefné: Kérdezi, hogy az egészségügyi alapellátáshoz hozzá tartozik a fizikoterápia.
Marad a kinti helyén, vagy ő is bejön-e ide valamikor?

Dobozi Róbert pol~ármester: Egyelőre marad kint, mivel nincs is kialakított hely számára. A
második ütemben lesz üres hely, de azt majd együtt meg kell beszélni, hogy mire szeretnénk
használni.

Petrik Ferenc: Örömmel fogadja az egészségház létrejöttét, már 25 évvel ezelőtt is javasolta ezt.

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül űz alábbi határozatot hozza:

41/2019. (VI.6.)PSZh atározat
M egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5/2018. (IV. 25.) önkormányzati rendelet
módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

3./napirend:
(Ujszász Városi Onkormányzat és az ASZ DOKI Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társaság
között az I. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés megkötéséről szóló
előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?
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Dobozi Róbert po1~ármester: Szóró doktornő az egyetlen, aki Új címre költözik, ezért neki minden
dokumentumát most módosítani kell.

Rózsa Gvör2v: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Dr. Szúró Ma2dolna: Bejelenti személyes érintettségét.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Úgy gondolja, hogy a megfelelő fórumokon közhírelni kell, hogy
átköltözik a doktornő.

Petrik Ferenc: A gyógyszerész Úrnak volt egy olyan elképzelése, hogy az Erkel Ferenc Úton
alakítja ki a Gyógyszertárat, ezzel kapcsolatosan van-e valami információ?

Kaló Istvánné alpolgármester: Az eredeti elképzelés szerint nem ilyen terjedelmű lett volna az
Egészségház, hanem a végében lett volna egy gyógyszertár is, de közben változtak a pénzügyi
források, és abba már nem fért bele.

Dobozi Róbert polEármester: Amiről most szó van, az egy kívülálló félnek az üzleti döntése, ha
Muskó Úr beruházni szeretne, akkor támogatja őt az Onkormányzat amiben lehetséges, de ez az ő
üzleti döntése lesz.

Rózsa Gvör~v: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

42/2019.(VL6.)PSZhatározat
Ujszász Városi Onkormányzat és az ASZ DOKI Egészségügyi és Szolgáltató Betéti
Társaság között az I. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés
megkötéséről szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

4.! napirend:
(Az „Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról — hiánypótlás szerinti
módosítása)

Rózsa Györ~v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: A legutolsó ülésen szó volt a József Attila úton a járda építéséről. A
mai napon a pályázat kapcsán jött egy hiánypótlás, át kellett alakítani a pályázat pénzügyi részét, a
hulladék elszállításának a díját azt az építésből át kellet rakni az egyéb költségrészbe, így aztán az
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építés része csökkent, ott pedig túHéptük az 5° o-OS határt, így aztán be kell rakni egy kis önerőt. A 7
méter járda átnyúlt Györgyei útra, ami egy Új helyrajzi szám, ami miatt Újra kellett volna tervezni az
egészet, ezért ezt a 7 métert lehagyta a pályázatból.

Rózsa Györav: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel,
hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

43/2019. (VI. 6.) PSZ Ii at á r o z at
Az „Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról — hiánypótlás szerinti
módosítása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést. és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelos: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

BEJELENTÉSEK. ÉSZREVÉTELEK:

Rózsa Györav: Mivel több hozzászólás, bejelentés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet, a
Bizottság ülését bezárja.

: Rózsa György: : Dr. Szóró Magdolna
bizottság elnöke bizottság tagja



ÚJSZÁSZ VÁROSI ONKORMÁNYZAT
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022
E-mail: titkarsa~1~ujszasz.hu

MEGHÍVÓ

(Jjszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága ülését 2019.

június 6.-án (csütörtökön) 14.30 órai kezdettel tartja, melyre ezúton meghivom.

Az ülés helye: Polgármester Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok:

1. A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról történő lemondás
tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó pályázat kiírásáról

2. az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5 2018. (IV. 25.) önkormányzati rendelet
módosításáról.

3. Újszász Városi Önkormányzat és az ÁSZ DOKJ Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társaság
között az I. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés megkötéséről

Újszász, 2019. június 5.

<p~’ °‘~ko.,.

N

$ Q’

Rózsa György sk.
Bizottság elnöke



NAPIRENDI PONTOK

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. június 6.-i üléséről

1.! A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról történő lemondás
tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó pályázat kiirásáról

2.! az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5/2018. (IV. 25.) önkormányzati rendelet
módosításáról.

3.! Újszász Városi Önkormányzat és az ÁSZ DOKI Egészségügyi és Szolgáltató Betéti
Társaság között az I. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés
megkötéséről

4.! Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról — hiánypótlás szerinti
módosítása. KIOSZTVA
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Meghívottak:

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvám~é alpolgármester q

Udud Róza jegyző



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2018. június 06. napján megtartandó ülésére

A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról történő lemondás
tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó pályázat kiírásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzatunk fenntartásában működő Zagyvaparti Idősek Otthona igazgatója,
Nyitrainé Kiss Katalin magasabb vezetői megbízatásáról, valamint határozatlan időre szóló
közalkalmazotti jogviszonyának 2019. július 31. napjával - lemondással történő
megszüntetését jelentette be írásban, 2019. május 31. napján.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (a továbbiakban: Kjt.) 23.~
(4) bekezdésében foglaltak szerint: A magasabb vezető és a vezető a vezetői beosztásáról
írásban lemondhat. A lemondási idő két hónap.
A Kjt. 25.~ (2) bekezdés c) pontja alapján: A közalkalmazotti jogviszony megszüntethető:
lemondással. A 28. ~ (1) bekezdése alapján: A közalkalmazott a határozatlan idejű
közalkalmazotti j ogviszonyt lemondással bármikor megszüntetheti.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató asszony a lemondásakor tájékoztatott arról, hogy a
rendelkezésére álló időarányos szabadságot, mely 14 nap, 2019. július 31. napjáig igénybe
kívánja venni.

Tekintettel arra, hogy a magasabb vezető esetében a munkáltatói jogot a Képviselő-testület
gyakorolja, így kérem, hogy az igazgató asszony lemondását vegye tudomásul a Tisztelt
Képviselő-testület, valamint a magasabb vezetői munkakör betöltésére írjunk ki pályázatot.

A Kjt. 20/B. ~ (1) bekezdése szerint a magasabb vezető beosztás ellátására szóló megbízásra a
Kjt. 20/A. * (1) és (3)—(8) bekezdései alkalmazásával pályázatot kell kiírni. A pályázatot a
megbízási jogkör gyakorlója írja Ici.
A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a
gyermekjóléti és gyermekvédelnii ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.
26.) Korm. rendelet 3. ~ (3) bekezdése szerint a magasabb vezető beosztásra történő megbízás
feltétele legalább öt év felsőfokú végzettséget vagy felsőfokú szakmai képesítést igénylő, a
gyermekvédelem, a szociális ellátás, az egészségügyi ellátás, illetve a közoktatás területén
betöltött munkakörben szerzett szakmai gyakorlat.

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az intézmény magasabb vezetői (igazgatói)
állásának betöltésére a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXm. tv. 20/A. *-



ban, valamint a törvény végrehajtására kiadott, 257/2000. (XII.26.) Kormányrendelet 1/A. ~-

ban, és a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
működésük feltételeiről szóló 1/2000. (1.7.) SzCsM. rendelet alapján írjon ki pályázatot a
határozat-tervezetben foglaltak szerint.

Kérem, hogy a Tisztelt Képviselő-testület az előterjesztést tárgyalja meg, és a határozati
javaslatot, és annak mellékletét, a pályázati felhívást fogadja el.

HATÁROZATI JAVASLAT;

.. ../2019. (VI.06.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásáról történő lemondás

tudomásul vételéről és a magasabb vezetői beosztás ellátására vonatkozó pályázat kiírásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta Nyitrainé Kiss Katalin (5130. Jászapáti, Vasvái út 8. szám alatti lakos) a
Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) beosztásról, valamint határozatlan
idejű közalkalmazotti jogviszonyáról 2019. július 31. napjával történő lemondását. A
Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (a
továbbiakban: Kjt.) 23.* (4) bekezdésében foglaltak valamint a Kjt. 28. ~ (1) bekezdése
alapján a lemondást 2019. július 31. napjával tudomásul veszi.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete - tekintettel a közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIIL törvény 20/A. * (1) bekezdésében foglaltakra — kiírja a
jelen határozat mellékletét képező, az Ujszász Városi Onkormányzat fenntartásában működő
Zagyvaparti Jdősek Otthona (5052. Ujszász, Akácfa út 90.) magasabb vezetői (igazgató)
álláshelyére vonatkozó pályázatot.

A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes
oldalán, a városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán kell közzétenni.

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázat kiírásával
kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás lebonyolításával.

Határidő: azonnal, és 2019. július 31.
Felelős.: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1./ Nyitrainé Kiss Katalin 5130. Jászapáti, Vasvái út 8.
2./ Képviselő -. testület tagjai
3./ Udud Róza jegyző

-értesül

Újszász, 2019. június 5

~ármester



/2019.(VI.06.) Számú képviselő-testületi határozat melléklete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. ~ alapján
pályázatot hirdet

Újszász Városi Önkormányzat
Zagyvaparti Idősek Otthona
igazgatója (magasabb vezető)

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 5 évre szól.

A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Újszász, Akácfa út 90.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

— a hatályos jogszabályokban meghatározott és az Intézmény Alapító okiratában foglalt
feladatok ellátásának irányítása, koordinálása, ellenőrzése;

— az intézményi közalkalmazottak és munkavállalók felett a munkáltatói jogok
gyakorlása;

— a Zagyvaparti Idősek Otthona feladatellátásához szükséges anyagi-tárgyi, szervezeti és
személyi feltételek kialakítása és fenntartása, a működési rend biztosítása -

költséghatékony gazdálkodás biztosítása; - a fenntartóval és a városi intézményekkel
történő kapcsolattartás;

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Kőzalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

— a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete
szerinti, intézményvezető munkakörre előírt képesítés megléte

— a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és
működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzC5M rendelet 6. * (6) bekezdés alapján
a 25/2017. (X. 18.) EMIVII rendelet szerinti vezetőképzés teljesítésére köteles

— a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális,
valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló



257/2000.(XII. 26.) Korm. rendelet 3. ~ (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel
legalább öt év felsőfokú végzettséget Vagy felsőfokú szakmai képesítést igénylő, a
gyermekvédelem, a szociális ellátás, az egészségügyi ellátás, ill, a közoktatás területén
betöltött munkakörben szerzett szakmai gyakorlat

— büntetlen elöélet és cselekvőképesség
— egészségügyi alkalmasság
— vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
felsőfokú végzettséget igénylő területen szerzett szakmai tapasztalat megléte mellett legalább
1-3 év vezetői tapasztalat az idösellátás területén

Előnyt jelentő kompetenciák:

kiváló szintű kommunikációs, kapcsolatteremtő és problémarnegoldó képesség

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

— 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
— fényképes, szakmai önéletrajz
— a pályázó nyilatkozata arról, hogy pályázati anyagában szereplő személyes adatit a

pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék
— motivációs levél
— a munkakörhöz tartozó lényeges feladatok ellátására, az intézmény vezetésére,

fejlesztésére vonatkozó szakmai elképzelések
— szakmai gyakorlatot igazoló dokumentum
— a pályázó nyilatkozatát, hogy nyílt vagy zárt ülésen kéri a pályázat megtárgyalását
— végzettséget, szakképzettséget igazoló dokumentumok másolata

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkaicör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. július 05.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Udud Róza jegyző nyújt, az 5 6/552-
022 -es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
— postai úton, a pályázatnak a Ujszász Városi Önkormányzat címére történő

megküldésével (5052 Ujszász, Szabadság tér 1. ) - kéijük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: U14417/2019., valamint a
munkakör megnevezését: igazgató.

— elektronikus úton Udud Róza jegyző részére a jegyzo@ujszasz.hu e-mail címen
keresztül

— személyesen: Udud Róza jegyző, Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Újszász,
Szabadság tér 1.



A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatokat a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. é”i XXXHI. tv-nek a szociális,
valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatában történő végrehajtásáról szóló
257/2000.(X1L26.) Korm.rend. 1/A *-ában foglaltakra tekintettel Ujszász Város Jegyzője —

mint a pályázat előkészítője- által összehívott bizottság véleményezi. A bizottság javaslata
alapján a Képviselő-testület dönt, várhatóan a 2019. július 16.-i ülésén.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. július 16.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, Ideje:
— Ujszász város honlapja - 2019. június 14.
— Ujszász város facebook oldala - 2019. június 14.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartja a pályázati eljárás
eredménytelenné nyilvánításának jogát.





ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsa ~~uiszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. június 6. napján tartandó ülésére

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5/2018. (IV. 25.) önkormányzati rendelet
módosításáról.

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi ÖnkonTiányzat Képviselő-testülete a 2018. április 24. napján megtartott ülésen
elfogadta az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 5/2018. (IV 25.) számú önkormányzati
rendeletet.

A rendelet módosítása amiatt szükséges, mivel a területi védőnői ellátást végző (I. körzet
Mucza Gáborné védőnő, II. körzet Venyike Tünde védőnő) védőnők a közeljövőben
átkötöznek az újonnan felépített 5052 Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti, az Onkormányzat
tulajdonát képező Egészségházba.

A rendelet módosítása szükséges továbbá amiatt is, hogy az I. számú felnőtt háziorvosi körzet
(Dr. Szóró Magdolna) is átköltözik a fentebb említett címre.

A rendeletben szükséges javítani továbbá a 2.számú fogorvosi körzet székhelyét is.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el a
rendelet-tervezetet.

Újszász, 2019. június 5.

j~’ .~‚-

/: Dobozi Robei~/~t/ ~
polgármestei



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
/2019. ( ) önkom~ányzati rendelete

az egészségügyi alapellátás körzeteiről
szóló

5/2018. (IV. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi
CXXIII. törvény 5’* (1) bekezdésében és a 6.~ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
és a Magyarország helyi önkormányzatairól szó ló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. * (1)
bekezdés 4. pontja. valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény
(továbbiakban: Ootv.) 2. ~ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következő
rendeletet alkotja.

I .~ A rendelet 2.* (2) bekezdés a) pontja az alábbiak szerint módosul:

„a) székhelye: 5052 Újszász, Szabadság tér 4.”

2.* A rendelet 4.* (3) bekezdés a) pontja az alábbiak szerint módosul:

„a) székhelye: 5052 Újszász, Kossuth Lajos út 1.”

3.* A rendelet 5.* (2) bekezdés a) pontja az alábbiak szerint módosul:

„a) székhelye: 5052 Újszász, Szabadság tér 4.”

4.~ A rendelet 5.* (3) bekezdés a) pontja az alábbiak szerint módosul:

„a) székhelye: 5052 Újszász, Szabadság tér 4.”

5.* Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Újszász, 2019

/: Dobozi Róbert :/ /: Udud Róza :/
polgármester jegyző



‚

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsa 2~Z~iujszasz.hu

Tár~yalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. június 6. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat és az ÁSZ DOKI Egészségügyi és Szolgáltató Betéti
Társaság között az I. számú háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés

megkötéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Mint az bizonyára mindenki előtt ismert, a településen az egészségügyi szolgáltatás az
újonnan felépített 5052 Újszász, Szabadság tér 4. szám alatti, Ujszász Városi Önkormányzat
tulajdonát képző Egészségházban fog működni. Itt kapnak helyet a háziorvosok, a
gyermekorvos és a védőnők.

Fentiekre figyelemmel az ÁSZ DOKI Bt. is átköltözik a fentebb megjelölt címre, melynek
folyamányaként szükségesség válik, hogy az I. számú háziorvosi körzetben az Új telephelyre
Ujszász Városi Onkormányzat az ASZ DOM ~t-vel feladatellátási szerződést kössön. A
feladat-ellátási szerződés-tervezet jelen előterjesztés mellékletét képezi.

2019. július I. napjáig a rendelés az Újszász, Kossuth L. űt 1. szám alatti rendelő helyiségben
történt, melynek használatáért az önkormányzat 2003. március 18. napjától havi 20.000.-Ft
bérleti díjat fizetett. Tekintettel arra, hogy a helyiségek bérlete 2019. július 1. napjától
okafogyottá válik, a bérleti szerződés 2019. június 30. napjával megszüntetésre kell, hogy
kerüljön.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést, a határozati-javaslatot és a
feladat-ellátási szerződés tervezetét vitassa meg és fogadja el.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (VI. 06.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Újszász Városi Önkormányzat és az ÁSZ DOKI Bt. között az I. számú háziorvosi
körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés megkötéséről
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I. A Képviselő-testület arról döntött, hogy az I. számú háziorvosi körzet (ÁNTSZ kód:
160090098, heti rendelési idő: 20,0 óra) feladatainak további ellátására feladat-ellátási
szerződést köt az Új telephelyre (5052 Ujszász, Szabadság tér 4.) határozatlan időre az
ASZ DOKI Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társasággal (Cg.: 16-06-008657,
székhelye: 5052 Ujszász, Kossuth L. úti.).

2. A Képviselő-testület a feladat-ellátási szerződést a határozat mellékletét képező
szerződés-tervezet szerinti tartalommal hagyja jóvá.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés
aláírására, valamint a 2003. március 18. napján az Ujszász Kossuth L. Út 1. szám alatti
helyiségek bérletéről szóló szerződés felbontására 2019. június 30. napjával.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1 .! Dobozi Róbert polgármester,
2.! ASZ DOIU Bt. — dr. Szóró Magdolna háziorvos, ügyvezető
3.! Udud Róza jegyző

ért esül.

Újszász 2019. június 4.
31 04”.

!: DoboziRóbe&:/~:’3’~ ~? I





Feladat-ellátási szerződés
háziorvosi tevékenység ellátására

Jelen szerződés létrejött e2yrészről: Újszász Városi Önkormányzat képviseletében eljáró
Dobozi Róbert polgármester, (5052. Ujszász, Szabadság tér 1.), mint Megbízó,

másrészről: az ÁSZ DOIU Egészségügyi és Szolgáltató Betéti Társaság (ÁSZ DOKI BT).
(székhelye: 5052 Ujszász, Kossuth L. űt 1.), ügyvezető: Dr. Szóró Magdolna, mint Megbízott
között. az alábbi feltételek mellett:

1.) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Megbízottat, bogy a
háziorvosi teendőket — területi ellátási kötelezettséggel — Ujszász Város területén az 1. számú
felnőtt háziorvosi körzetben, egészségügyi vállalkozás keretében lássa el. A feladat-ellátási
szerződés legrövidebb időtartama 5 év. A megbízás határozatlan időre szól. A feladat-ellátás
helye: 2019. július 01. napjától az 5052. Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti Egészségház
háziorvosi rendelője. Az 1. számú háziorvosi körzetben a háziorvosi tevékenység ellátása
folyamatos, mivel az ezen időpontot megelőzően az 5052. Ujszász, Kossuth útl. szám alatti
rendelőben került ellátásra a legutóbbi 2013. október 17. napján kelt feladat-ellátási szerződés
alapján.

2.) A Megbízott, a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000.
(H.25.) EüM. rendeletben rögzítetteknek megfelelően személyesen vállalja a területi ellátási
kötelezettségű Ujszász 1. számú háziorvosi körzetben (ANTSZ kód: 160090098, heti
rendelési idő 20,0 óra) háziorvosi feladatainak ellátását.

3.) A háziorvosi körzeteket az önkormányzat képviselő-testülete helyi rendeletben
szabályozza, mely a feladat-ellátási szerződés 1. számú mellékletét képezi.

4.) Megbízott a megbízást elfogadja. Kötelezettséget vállal arra, bogy a működési területén a
mindenkori hatályos jogszabályoknak és szakmai szabályoknak, előírásoknak megfelelően
látja el a háziorvosi teendőit, mely tevékenység folytatásához a szükséges jogszabályi
feltételekkel rendelkezik. Megbízott kijelenti, hogy a tevékenység folytatásához szükséges
szakmai engedéllyel és orvosi felelősségbiztosítással rendelkezik.

5.) Szerződési feltételek;

a., Alapellátás alatt Újszász Város területére vonatkozóan azok a háziorvosi teendők értendők,
amelyeket a mindenkori hatályos jogszabályok a háziorvosi alapellátás körébe sorolnak.

A gyógyító-megelőző alapellátás keretében a háziorvos feladatkörébe tartozik különösen:
Az egészséges lakosság részére nyújtott tanácsadás, szűrés.
A betegek vizsgálata, gyógykezelése, egészségi állapotának ellenőrzése, orvosi
rehabilitációja, ill. szükség esetén szakorvosi- vagy fekvőbeteg gyógyintézeti vizsgálatra,
gyógykezelésre utalása.
Továbbá:
- terhes gondozásban való közreműködés,
- közegészségügyi-járványügyi feladatok ellátása: 1. védőoltással kapcsolatos tennivalók, 2.
fertőző betegségekkel és fertőző betegségekre gyanús személyekkel kapcsolatos tevékenység,
3. kórokozó-hordozókkal kapcsolatos tennivalók, 4. ételmérgezések esetén szükséges
teendők.
- az egészségnevelésben és az egészségügyi felvilágosításban való részvétel,
- az életkorhoz kötött szűrővizsgálatok elvégzése,
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- egyes népegészségügyi célú, célzott szűrővizsgálatokban Való közreműködés,
- ügyeleti szolgálatban való részvétel,
- külön engedély alapján kézi gyógyszertár kezelése,
- külön jogszabályban meghatározott orvosi-orvosszakértői feladatok,
- külön jogszabályban foglaltak szerinti halott-vizsgálat ellátása.

b., A Megbízott a hozzá bejelentkezett személyek részére, a mindenkori hatályos
jogszabályokban és érvényes működési engedélyében foglaltaknak megfelelően köteles
biztosítani a háziorvosi alapellátást.

c., Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy hetente 20, naponta legalább 4 órát rendel.
Vállalja továbbá, hogy indokolt, sürgős esetben — az egészségügyi törvényben
meghatározottak szerint — házhoz megy, akár rendelési időben is biztosítja a fekvőbetegek
lakáson történő ellátását, továbbá teljesíti a közegészségügyi és járványügyi feladatokból
adódó kötelezettségeit.

d.. A rendelés a működési engedélyben megjelölt háziorvosi rendelőben és időben történik.
Rendelési idő: hétfő: 12-16 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 12-16 óráig, csütörtök: 8-12
óráig, péntek: 12-16 óráig.

e., A háziorvos részt vehet a központi ügyelet munkájában, az ügyeleti beosztás szerint.

f., Megbízott háziorvos vállalja, hogy távolléte alatti helyettesítéséről — a képesítési
előírásoknak megfelelő orvos útján — önmaga gondoskodik, s erről, valamint az éves
szabadság igénybevételéről a megbízót időben tájékoztatja. A helyettesítő orvos Ujszász
Város területén belül, saját rendelőjében látja el a helyettesítési feladatokat, melyről a
rendelőkben kifüggesztett hirdetmény útján tájékoztatják a lakosságot.

g., A háziorvosi tevékenység folytatása a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Szolnoki Járási Hivatal Hatósági Főosztály Népegészségügyi Osztály engedélye alapján
történik.

h., Megbízott az orvosi ellátást veszélyeztető, bármilyen jellegű esemény, körülmény esetén a
Megbízót haladéktalanul értesíti.

i., Az ÁSZ DOKJ Bt. a háziorvosi feladatokat személyesen ellátó Dr. Szóró Magdolna mellett
két fő szakdolgozót alkalmaz saját költségén. Az alkalmazott szakképesítése: 1 fő körzeti
ápoló és 1 fő adminisztrátor. Munkarendjük és helyettesítésük a munkaszerződésükben
meghatározottak szerint.

j., A Megbízott kötelezi magát arra, hogy Dr. Szóró Magdolna háziorvos által ellátandó
háziorvosi teendők területi ellátási kötelezettséggel történő ellátására más szolgáltatóval nem
köt szerződést.

6.) A Megbízott kötelezi magát arra, hogy az orvosi tevékenységről a Megbízó önkormányzat
által megjelölt módon és időben a képviselő-testületnek beszámol.

‘7.) A finanszírozás szabályai
a., A háziorvosi ellátás finanszírozása a Megbízott és a Nemzeti Egészségbiztosítási
Alapkezelő között létrejött szerződés alapján történik. Amennyiben a Nemzeti
Egészségbiztosítási Alapkezelő bármilyen okból kifolyólag nem köt finanszírozási szerződést
a Megbízottai, úgy ezen szerződés hatályát veszti.
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b., Jelen szerződésben foglalt feladatok ellátása közben keletkező veszélyes hulladékok
hűtéséről és tárolásáról a Felek külön megállapodásban rendelkeznek.

c., Felek megállapodnak abban, hogy 2019. július 01. napjától a rendelés az Önkormányzat
által biztosított Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti háziorvosi rendelőben történik, melynek
ingyenes használatát a Megbízó biztosítja. A feladatellátással, a rendelő működtetésével
kapcsolatos valamennyi költséget a Megbízott viseli, az épület karbantartásával, állag
megóvásával kapcsolatos kiadások a Megbízót terhelik.

8.) Jelen szerződés érvényessége és hatálya
a., Jelen szerződést a Szerződő Felek közös megegyezéssel bármikor felmondhatják.

b., Egyoldalú felmondásra csak írásban van lehetősége mindkét félnek, az ok pontos
megjelölésével. A felmondási idő 6 hónap.

c., Indokolt az egyoldalú felmondás akkor, ha a másik Fél a szerződésben foglalt
kötelezettségeinek nem tesz eleget vagy tevékenysége jogszabályt sért.

d., Megbízó önkormányzat él az egyoldalú felmondás lehetőségével, ha a Megbízott
- önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármilyen okból elveszti,
- jelen szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy
folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működésre vonatkozó előírásokat.

f., Kártérítéssel, kártalanítással kapcsolatos kérdésekben a mindenkori hatályos jogszabályok
szerint történik a felelősségváilalás a Felek részéről.

g., A Szerződő Felek a szerződésből következő mindenfajta jogvitát kötelesek annak
keletkezésétől számított 15 napon belül közös egyeztetési tárgyaláson megvitatni.
Eredménytelen egyeztetés után 30 napon belül a Felek a Szolnoki Járásbírósághoz
fordulhatnak.

9.) Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. és a hatályos szakmai
jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni.

10.) Jelen szerződés aláírásának napján lép hatályba.

Újszász, 2019. június

Újszász Városi Önkormányzat nevében és képviseletében:

Dobozi Róbert
polgármester

ÁSZ DOM BT. nevében és képviseletében,
Dr. Szóró Magdolna megbízott háziorvos:

Dr. Szóró Magdolna
háziorvos
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ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. június 6-i ülésére

az „Onkorrnányzatifeladate[látást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról — hiánypótlás szerinti

módosítása.

Tisztelt Képviselő-testület!

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter a Magyarország 2019. évi központi
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet H. 2. pont a), b) és c) alpontjai szerint
pályázatot hirdetett az „ Önkonnányzatifeladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására “.

A pályázati felhívásban meghatározott „belterületi utak, járdák, hidak felújítása” alcélra
javaslom támogatási kérelem benyújtását az önkormányzat részéről.

A felhívás megjelenése nyomán előzetesen felmértük azokat a lehetséges fejlesztéseket,
amelyek alkalmasak a felhívás szerinti projektmegvalósításra.
Figyelemmel a felhívásban foglalt összeghatárokra, a szükséges önerő mértékére és a műszaki
paraméterekre a József Attila úton, az üzemcsarnoktól a Tápiógyörgyei úti ingatlanhatárig,
282,4 fm hosszúságú járdaszakasz felújítását tűztük ki célul.
A szóban forgó járda állapota mindenki előtt ismert, a temető megközelíthetősége nagyon sok
év óta probléma településünkön. A tervezett fejlesztés a település valamennyi lakójának
érdekét szolgálja, méltó környezetet teremt a kegyeleti okokból ide érkező helyi és vidéki
emberek számára, továbbá a városijogállású településünk arculatának fejlesztését is szolgálja.

A járdafejlesztés nem önmagában tervezett, de a felhívás jellemzői alapján csak e rész
megpályázására nyílik most lehetőségünk.
A József Attila útra készült terv egyaránt tartalmazza

- az útburkolat 4,00 méterről 6,00 méterre történő szélesítését, két forgalmi sáv szerinti
felfestéssel,

- az üzemcsarnoktól majdnem a Vörösmarty útig tartó szakaszon 5,00 méter mélységű,
merőleges parkolók kialakítását,

- teljes úthosszban (603 fm) 1,5 méter széles akadálymentes járda kialakítását, valamint
- a temető kerítés építését is.
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Az elkészült műszaki dokumentáció alapján a szóban forgó fejlesztés 282,4 folyóméter
hosszúságban, 1,5 méter széles, szegéllyel biztosított aszfaitburkolatú, akadálymentes
járdaszakasz kialakítását teszi lehetővé. A tervezői költségbecslés alapján e járdaszakasz
építésének bekerülési költsége nettó 13.017.382,- Ft ± 27% ÁFA, amely bruttó 16.532.075,-
Ft-os költséget jelent.
A felhívás alapján a maximálisan igényelhető támogatás összege 10 ezer fő lakosságszám
alatti településen 15 millió forint. A támogatás mértéke a pályázó adóerő-képessége alapján
kerül meghatározásra, amely Újszász Városi Önkormányzat vonatkozásában 85%-os mértékű.
A fentiek nyomán a pályázat teljes költségvetése maximum bruttó 17.647.058,- Ft lehet, és az
egyéb költségek mértéke nem haladhatja meg az 5%-ot.
Mindezekre Figyelemmel a projekt tervezett költségvetése az alábbiak szerint kerül tervezésre:

- az építés költsége: bruttó 16.532.075,- Ft,
- elszámolható egyéb költségek (építéshez kapcsolódó szállítás, tervezés, műszaki

ellenőrzés költségei):
bruttó 821.789,- Ft,

- mindösszesen: bruttó 17.353.864,- Ft.
A pályázat benyújtásának határideje: 2019. május 31. 16.00 óra volt (elektronikus úton), míg a
papíros dokumentációt június 3-ig kell a Magyar Államkincstár területileg illetékes szervéhez
eljuttatni. A benyújtott pályázatról hiánypótlási felhívás érkezett, amely nyomán az eredeti
határozat módosítása szükséges.
A miniszteri döntés 2019. szeptember hónapban várható, a pályázati felhívásban közzétett
információk alapján.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy támogassa az alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12019. ~VI.6.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a „Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról — hiánypótlás szerinti
módosítás.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a helyi önkormányzatokért
felelős miniszter által, a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018.
évi L. törvény 3. melléklet U. 2. pont a), b) és c) alpontjai szerint meghirdetett, az
„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című felhívásra
pályázat benyújtását.
A benyújtandó támogatási kérelem a felhívás „c) Belterületi utak, járdák, hidak
felújítása” alcélra irányul.

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a település lakosságszáma alapján az
igényelhető támogatás bruttó összege maximum 15 millió forint, a támogatás mértéke
az adóerő-képesség alapján max. 85% lehet.
A fentiek és a fejlesztési célra elkészült műszaki dokumentáció és tervezői költségvetés
alapján Újszász Városi Önkormányzat az Újszász belterület József Attila út
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megnevezésű, az ingatlan-nyilvántartásba 844 hrsz-on felvett, az önkormányzat l/l
arányú tulajdonát képező közterületi ingatlanon húzódó járdának a temető előtti (az
üzemcsarnoktól a Tápiógyörgyei út ingatlanhatárig tartó) 282,4 fm hosszúságú
szakaszának fejlesztését tervezi megvalósítani.

A fejlesztés várható építési bekerülési költsége — a tervezői költségvetés alapján — nettó
13.017.382,- Ft ± 3.514.693,- Ft (27%) ÁFA, amely bruttó 16.532.075,- Ft.
A felhívásban meghatározottakra Figyelemmel egyéb költségként építéshez kapcsolódó
szállítási költséget, tervezői díjat, valamint műszaki ellenőrzési költséget kíván
elszámolni az önkormányzat, melyek konkrét összegei:

o építéshez kapcsolódó szállítási költség: bruttó 342.900,- Ft;
o tervezői díj: (áfa mentes) 194.418,- Ft;
o műszaki ellenőrzési költség (indikatív árajánlat alapján, alanyi mentes 19,5%

EHO-val) 470.200,- Ft, melyből az elszámolható költség 284.47 1,- Ft;
o egyéb elszámolható költségek összesen: 821.789,- Ft.

A műszaki ellenőrzési költség vonatkozásában az elszámolható költségeken felül az
önkormányzat további 185.729,- Ft költség önerőt biztosít.

Ezzel a projekt elszámolható összköltsége bruttó 17.353.864,- Ft, amelyből a támogatás
mértéke bruttó 14.750.784,- Ft (85%), a biztosítandó önerő mértéke bruttó 2.603.080,-
Ft (elszáznolható költségek 15%-a) ± 185.729,- Ft (a műszaki ellenőrzési költség nem

elszáinolható része) = 2.788.809,- Ft.

A Képviselő-testület a szükséges önerőt Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi
költségvetésének megállapításáról szóló 2/2019. (1127.) önkormányzati rendelete 10.
számú melléklet 17. számú sor „Tervek pályázatokhoz” sor terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, és az
ügyben történő további eljárásra.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: pályázati eljárásrend szerint;

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Rózajegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Magyar Államkincstár, mint pályázatkezelő szervezet;
5. Irattár.

Újszász, 2019. június 6.

/: Dobozi Róbert :/
polgármester




